参考様式第 1号

米沢市旧学校利用施設使用許可申請書

受理№

使 用 施 設 名 旧三沢東部小学校

使

用

関

係

使 用 日 使 用 場 所 使 用 時 間 使 用 料

  ４月 １６日
 屋内運動場
グラウンド

18:00～20:00 円

 ５月 １２日
屋内運動場
 グラウンド

10:00～14:00 円

  ６月   ９日
 屋内運動場
グラウンド

18:00～20:00 円

  月   日
屋内運動場
グラウンド

～ 円

  月   日
屋内運動場
グラウンド

～ 円

  月   日
屋内運動場
グラウンド

～ 円

  月   日
屋内運動場
グラウンド

～ 円

計 円

使 用 目 的 バスケットボールの練習のため

使 用 人 員 ２０人

使 用 器 具 バスケットボールのゴール

そ の 他

令和５年 ４月１０日 上記のとおり申請します。    減免許可№

米沢市長 あて

使用責任者 住所 米沢市金池５丁目２－２５   連絡先 TEL 090-1234-5678

（団体名）  金池バスケットボール愛好会

       氏名 会長 米沢 太郎

   領 収 書 控

※使用料金が発生しない場合、この欄は斜線で抹消すること。

担当者

担当者 担当主査 課長補佐 決 裁